
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS  

VELŽIO KOMUNALINIO ŪKIO  

DIREKTORIUS  

 
 

ĮSAKYMAS   

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VELŽIO KOMUNALINIO ŪKIO SUTARČIŲ 

VALDYMO TVARKOS APRAŠO PAKEITIMO 
 

2021 m. gruodžio 27 d. Nr. V1- 134 

Velžys  

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymo  86 straipsnio 7 dalies 

pakeitimais, nuo 2022 m. sausio 1 d: 

 1. K e i č i u viešosios įstaigos Velžio komunalinio ūkio sutarčių valdymo tvarkos aprašo, 

patvirtinto viešosios įstaigos Velžio komunalinio ūkio direktoriaus  2021 m. birželio 23 d. įsakymu 

Nr. V1-67  „Dėl viešosios įstaigos Velžio komunalinio ūkio sutarčių valdymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo”  2 dalies 1 punktą ir jį  išdėstau taip: 

 „3. Pirkimo sutartis žodžiu gali būti sudaroma tik tada, kai pirkimo sutarties vertė yra 

mažesnė kaip 5 000 (penkių tūkstančių) Eur be pridėtinės vertės mokesčio” . 

 2. N u r o d a u pirkimų iniciatoriams, organizatoriams ir viešojo pirkimo komisijos nariams 

nuo 2022 m. sausio 1 d., vykdant mažos vertės viešuosius pirkimus, kurių sutartys bus sudaromos 

žodžiu, vadovautis šiuo pakeitimu. 

            3. P a v e d u įsakymo vykdymo kontrolę administratorei - viešųjų pirkimų specialistei 

Jūratei Šmočiukienei. 

  

 

 

Direktorius                                                                           Vaidas Virbalas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jūratė Šmočiukienė 

2021-12-27  


